
W.0050.10.2013 

Zarządzenie Nr 10/2013 
Wójta Gminy Bielice 

 z dnia 01 marca  2013r . 

 

w sprawie powołania zespołu ds. wdrożenia i realizacji kampanii pt. „ Postaw na rodzinę ”  
na terenie Gminy Bielice w okresie od 01.03.2013r. do  31.12.2013r.  
 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 § 1.  Powołuję zespół ds. wdrożenia i realizacji kampanii pt. „ Postaw na rodzinę ”, w składzie: 

1. Helena Bichta – koordynator  z ZSP  im. Jana Pawła II  w Bielicach ds.  kampanii pt. „ 
Postaw na rodzinę”, do obowiązków koordynatora należy:   

-współpraca z Koordynatorem Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  
w Bielicach, 

-realizacja zajęć profilaktycznych w szkole oraz udział uczniów szkoły podstawowej i 
gimnazjalnej  w konkursach indywidualnych i zespołowych, 

-przekazywanie bieżącej informacji oraz zdjęć  na stronę internetową UG w Bielicach 
(sekretariat@bielice.com.pl). 

2. Anna Maria Kopacka – koordynator Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Bielicach, do obowiązków której należy : 

-przekazanie do świetlic środowiskowych w Bielicach, Chabowie, Nowym Chrapowie i Starym 
Chrapowie  oraz do Zespołu Szkół Publicznych  im. Jana Pawła II w Bielicach materiałów 
edukacyjno – profilaktycznych dot. „Postaw na rodzinę”. Ponadto rozpropagowanie na terenie 
gminy Bielice informacji o przystąpieniu do kampanii „Postaw na rodzinę”,   

-koordynowanie działań ze szkołą, świetlicami środowiskowymi i pielęgniarką środowiskową 
oraz z policjantem  w czasie trwania kampanii.     

3. Iwona Kochel, Monika  Jóźwiak, Mariola Kuźniar - osoby odpowiedzialne za 
prowadzenie zajęć w świetlicach środowiskowych, do obowiązków w/w osób należy:  

- współpraca z koordynatorem w zakresie realizacji kampanii pt. „Postaw na rodzinę” ponadto 
przekazywanie bieżącej informacji o podjętych działaniach w w/w zakresie,  

- nadzór nad dziećmi i młodzieżą ze świetlic środowiskowych, które będą brały udział  
w konkursach i innych przedsięwzięciach. 

4. Janina Woszczyńska i Anna Stefanowska, osoby odpowiedzialne za zorganizowanie 
spotkania integracyjnego   uczniów z ZSP w Bielicach z dziećmi  niepełnosprawnymi z terenu 
gminy Bielice uczestniczące w zajęciach szkolnych w OREW w Nowielinie w trakcie obchodów 
Dnia Dziecka. 

5. Janina Woszczyńska i Grażyna Bieniecka – osoby odpowiedzialne za akcję 
sprzątania świata pt.” Sprzątamy bo o czystość naszej społeczności lokalnej dbamy” .   

6. Joanna Kita – sekretarka Urzędu Gminy Bielice, do obowiązków której należy: 



- promowanie działań kampanii  na stronie  internetowej Gminy Bielice  oraz wysyłanie        
relacji z przedsięwzięć  lokalnych w ramach kampanii , relacje  te zostaną opublikowane na 
stronie  internetowej: www.postawnarodzinę.pl   

7. Dominika Masternak- referent ds. promocji gminy, do obowiązków której należy: 

- promowanie działań kampanii „ Postaw na rodzinę”  podczas  obchodów „ Święta Chleba”. 

 

§ 2. Harmonogram realizacji  podejmowanych działań w okresie od 01.03.2013r. do 
31.12.2013r. stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.                                                                                      
                    

 

Wójt Gminy Bielice 

Zdzisław Lech Twardowski 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Załącznik Nr 1  
  do Zarządzenia Nr 10/2013 
  Wójta Gminy Bielice  
  z dnia 01.03.2013r. 
 

 

HARMONOGRAM REALIZACJI  ZADA Ń  W CZASIE  TRWANIA KAMPANI  „POSTAW NA 
RODZINĘ ”W OKRESIE  OD  1 MARCA 2013r. DO 31 GRUDNIA 2013r . 

 
miesi ąc marzec/ kwiecie ń 2013r.  
- Umieszczenie na stronie internetowej Urzędu Gminy  w Bielicach informacji  o przystąpieniu  
do kampanii pt. ,,Postaw  na rodzinę” 
 
w miesi ącach od kwietnia do grudnia 2013r .    
- Przekazywanie za pośrednictwem strony internetowej bieżącej informacji  mieszkańcom 
naszej gminy  o podjętych i wykonanych działaniach oraz przekazywanie informacji na stronę 
www.postawnarodzinę.pl , 
 
miesi ąc kwiecie ń 2013r.        
- Przekazanie materiałów dot. działań profilaktycznych pt.,, Postaw na rodzinę”  do szkoły oraz 
do świetlic środowiskowych w Bielicach, Chabowie oraz w Starym i Nowym Chrapowie a także 
w trakcie trwania festynów i dożynek gminnych,   
 
miesi ąc maj  2013r.      
- W  ramach  Dnia  Zdrowia pt. „ Zdrowo się odżywiamy i na rodzinę stawiamy „ w Zespole 
Szkół Publicznych im. Jana Pawła II  w Bielicach uczniowie szkoły  podstawowej i gimnazjum 
będą uczestniczyć w konkursach, pogadankach, przedstawieniu teatralnym. 
  
miesi ąc czerwiec  2013r.        
- Wykorzystanie materiałów i przeprowadzenie przez policjantów  pogadanek  w trakcie  Dnia 
Bezpieczeństwa w szkole „ Z rodziną bezpiecznie – Postaw na rodzinę”, ponadto zostanie 
ogłoszony konkurs plastyczny dla klas pt.,, Bezpieczne wakacje”. 
- Ogłoszenie konkursu na napisanie opowiadania pt.,, moje bezpieczne wakacje”  w świetlicach 
środowiskowych w: Bielicach, Starym Chrapowie, Parsowie i Chabowie. Rozstrzygnięcie 
konkursu nastąpi w m-cu IX.2013r. 
- „Dzień  Dziecka”  spotkanie integracyjne  uczniów z Zespołu Szkół Publicznych w Bielicach  
z  dzieci i młodzieżą niepełnosprawną  z terenu gminy Bielice   ( konkursy, poczęstunek, 
wykorzystanie  broszur i ulotek z kampanii ,,Postaw na rodzinę”). 
 
miesi ąc  lipiec 2013r. 
- Festyn rodzinny  pt. :Pokolenia, blisko siebie: silni gdy jesteśmy razem”  zorganizowany 
wspólnie przez dzieci i młodzież z świetlicy z  Chabowa oraz  Sołtys i Rade Sołecką w 
Chabowie.  
 
w miesi ącach sierpie ń lub  wrzesie ń 2013r 
- Promowanie działań kampanii „ Postaw na rodzinę „ podczas obchodów „Święta Chleba”. 
 
wrzesie ń/ październik 2013r. 
- Uczniowie Zespołu Szkół Publicznych w Bielicach przyłączają  się do  akcji sprzątania świata  
pt. ,, Sprzątamy bo o czystość naszej społeczności lokalnej  dbamy”;   
- Święto pieczonego ziemniaka  pt. „ Rodzina razem”  uczestnikami spotkania integracyjnego  
będzie dzieci i młodzież ze świetlicy środowiskowej z Bielic oraz mieszkańcy lokalnej 
społeczności. 



- Dzień Seniora pt. ,, Pokolenia blisko siebie”  impreza integracyjna dla seniorów 
zorganizowana przy współudziale  dzieci i młodzieży z  świetlicy z Parsowa oraz  Sołtysa i Rady 
Sołeckiej w Parsowie. 
 
w miesi ącach od stycznia do grudnia 2013r.  
- Wykorzystanie materiałów podczas lekcji z pedagogiem szkolnym, lekcji wychowawczych  
i podczas spotkań z rodzicami ponadto w trakcie zajęć  w świetlicach środowiskowych. 
 
w miesi ącach listopad – grudzie ń 2013r. 
- Zorganizowanie w Zespole Szkół Publicznych im. Jana Pawła II  w Bielicach ,, Dnia 
Profilaktyki  w szkole”, w ramach którego przeprowadzone zostaną między innymi :   
- Pogadanki dla uczniów szkoły podstawowej i gimnazjalnej  dot.  kampanii  pt. „ Postaw na 
rodzinę”  
 
miesi ąc  grudzie ń 2013 r. 
- Szkolny Festyn Świąteczny pt. „ W święta postaw na rodzinę”,    
- Podsumowanie Kampanii. 
 
 
 


